

Stawiguda, dnia 09.09.2020r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10

REGON: 510743195

NIP: 739-384-15-84

Strona internetowa: bip.stawiguda.pl

E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ/OŚiP.271.1.23.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ/OŚiP.271.1.23.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Stawiguda w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

CZĘŚĆ I - Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A

CZĘŚĆ II - Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru B

W ramach zadania:

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Stawiguda w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Zamawiający określa przedmiot zamówienia jako „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjne na terenie Gminy Stawiguda”. Czy Zamawiający zamierza bezpośrednio rozliczać się z instalacją, do której wykonawca przekaże odpady pochodzące z terenu Gminy Stawiguda? Czy Zamawiający wskaże instalację, z którą ma podpisaną umowę i do której Wykonawca powinien transportować odpady?

Odpowiedź na pytanie 1

Za dostarczone odpady Zamawiający będzie się rozliczał bezpośrednio z instalacją. Na dzień dzisiejszy odpady powinny być dostarczone do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Olsztynie.

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ wskazuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów zmieszanych oraz pojemniki i/lub worki do selektywnego zbierania

odpadów. Jednocześnie w pkt. 1.7.3 SIWZ, wskazuje, że odbiór w obszarze A (Część I Zamówienia) odbywał się będzie z pojemników o pojemności min. 1100l i typu „dzwon” w odpowiednich kolorach. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę jedynie pojemników 1100l w odpowiednich kolorach?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pojemników o pojemności min. 1100l lub/i typu „dzwon”.

Pytanie 3

Wykonawca w Części II Zamówienia zobowiązany jest do wyposażenia PSZOK w odpowiednie pojemniki i kontenery do gromadzenia odpadów. Prosimy o wskazanie ile sztuk pojemników i kontenerów należy zapewnić do obsługi PSZOK? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerowo pojemności 7m³ oraz pojemników 1100l?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający przewiduje, że do obsługi PSZOK będzie potrzeba ok. 7 sztuk kontenerów KP7, ok. 10 sztuk pojemników 1100l. Zamawiający dopuszcza też możliwość ustawienia kontenerów o innych pojemnościach np. KP5, typu „dzwon”; uzależnione to jednakże będzie od ilości i rodzaju odpadu.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie ilości gniazd w zabudowie wielorodzinnej (PGO), ilości nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych oraz ilości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe objętych obsługą przez Wykonawcę w Części I Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 4

W zabudowie wielorodzinnej w obszarze A (część I zamówienia) znajdują dwa zestawy pojemników podziemnych; 0 nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych; 0 nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Pytanie 5

Zamawiający wskazuje, że do zadań Wykonawcy należy wyposażenie nieruchomości w pojemniki/worki na odpady biodegradowalne oraz dokonać odbioru odpadów ulegających biodegradacji. O jaki rodzaj odpadów chodzi (odpady kuchenne czy odpady zielone)?

Odpowiedź na pytanie 5

Chodzi o odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19). Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Olsztynie możliwe jest zbieranie odpadów kuchennych i zielonych razem pod jednym kodem 200201 (odpady biodegradowalne).

Pytanie 6

Czy Zamawiający potrafi przewidzieć czy w trakcie obowiązywania umowy tj. w 2021r. powstaną, a jeśli tak to ile, punkty gromadzenia odpadów (PGO) wyposażone w pojemniki podziemne? Czy Zamawiający, w przypadku powstawania nowych PGO z pojemnikami podziemnymi, jest w stanie zapewnić Wykonawcę, że koszty utworzenia takich PGO ponosić będzie właściciel nieruchomości (nie Wykonawca), na której taki PGO będzie się znajdował?

Odpowiedź na pytanie 6

Z pozyskanych przez Zamawiającego informacji wynika, że powstaną dwa zestawy pojemników podziemnych w obszarze A (część I zamówienia). Koszty utworzenia ponosi właściciel nieruchomości.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje zmianę w treści SIWZ dotyczącą zmiany częstotliwości odbioru odpadów wielkogabarytowych z zabudowy wielorodzinnej (Część I zamówienia)?

Z wieloletniego doświadczenia w odbiorze odpadów wielkogabarytowych z kilkudziesięciu gmin, w tym gmin o zbliżonej charakterystyce do Gminy Stawiguda, wiemy, że odbiór przedmiotowych odpadów z zabudowy wielorodzinnej z częstotliwością mniejszą niż co 2 tygodnie, powoduje powstawanie „dzikich wysypisk” w pobliżu punktów gromadzenia odpadów (PGO). Dowodem na to są zdjęcia wykonane 24.08.2020r. (załącznik do niniejszego pisma) obrazujące przykładowe PGO w Państwa gminie, dokładnie w połowie okresu pomiędzy harmonogramowym odbiorem odpadów wielkogabarytowych (poprzedni odbiór odbył się pod koniec lipca, a następny odbędzie się 30.09.2020r.)

Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ zmieniającą częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych z zabudowy wielorodzinnej na co 2 tygodnie.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWIZ w zakresie częstotliwości odbioru odpadów wielkogabarytowych z zabudowy wielorodzinnej.

Pytanie 8

W rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny m.in. odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 1100 l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia). W tym samym punkcie oraz we wzorze umowy Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport odpadów biodegradowalnych będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120 l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Prosimy o doprecyzowanie w jakich pojemnikach będzie następował odbiór i transport odpadów biodegradowalnych. Proponujemy gromadzenie i odbiór odpadów ulegających biodegradacji w pojemnikach o pojemności 240 l.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradacji w obszarze A będzie następował w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l). Zamawiający wskazuje jedynie minimalną pojemność pojemników do gromadzenia odpadów.

Pytanie 9

W § 2 projektu umowy Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l) co 2 tygodnie. Natomiast w rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający wskazuje, że częstotliwość odbioru i transportu odpadów ulegających biodegradacji wynosi przynajmniej 2 razy w tygodniu w obszarze A (Część I zamówienia).

Prosimy o doprecyzowanie z jaką częstotliwością w obszarze A (Część I zamówienia) mają być odbierane odpady ulegające biodegradacji.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający informuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradacji z obszaru A będzie następował nie rzadziej niż raz na tydzień. Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazuje zaktualizowany załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 10

W rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający określa częstotliwość odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół na przynajmniej dwa razy w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Wnosimy o zmianę częstotliwości odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji szkło na jeden raz w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę częstotliwości odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji szkło na jeden raz w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Pytanie 11

W rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.2 Zamawiający określa częstotliwość odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) na minimum 4 razy w tygodniu w obszarze A (Część I zamówienia).

Wnosimy o zmianę częstotliwości odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) na minimum 3 razy w tygodniu w obszarze A (Część I zamówienia).

Zmiana częstotliwości wskazanych powyżej frakcji odpadów pozwoli Wykonawcy lepiej zaplanować harmonogram odbioru odpadów od mieszkańców gminy, a Zamawiającemu w sposób znaczący zmniejszy koszty związane z realizacją umowy.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę częstotliwości odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) na minimum 3 razy w tygodniu w obszarze A (Część I zamówienia).

Pytanie 12

Prosimy o wskazanie pod jakim kodem będą przekazywane odpady ulegające biodegradacji odbierane w obszarze A (Część I zamówienia). Pod kodem 20 02 01 czy 20 01 08?

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający informuje, że planuje aby odpady ulegające biodegradacji odbierane w obszarze A (Część I zamówienia) były oddawane pod kodem 20 02 01.

Pytanie 13

Wykonawca z doświadczenia wie, że na terenie Gminy Stawiguda zlokalizowane są pojemniki podziemne do gromadzenia odpadów komunalnych, których lokalizacji oraz ilości Zamawiający nie wskazał w treści SIWZ.

Wykonawca jako obecny operator usługi zwraca się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z obsługi pojemników podziemnych w nowym postępowaniu, ponieważ są one nieprzystosowane do odbioru odpadów oraz cechują się dużą awaryjnością. Proponujemy zmianę w odbiorze odpadów w obszarze A (Część I zamówienia) na odbiór w pojemnikach o pojemności 1100 l.

Odpowiedź na pytanie 13

W zabudowie wielorodzinnej w obszarze A (część I zamówienia) znajdują dwa zestawy pojemników podziemnych. Z pozyskanych przez Zamawiającego informacji wynika, że powstaną dwa zestawy pojemników podziemnych w obszarze A (część I zamówienia).

Zamawiający będzie rozmawiał z zarządcą nieruchomości w zakresie zmiany sposobu odbioru odpadów komunalnych na odbiór w pojemnikach o pojemności 1100 l.

Pytanie 14

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie czy odpady ulegające biodegradacji będą odbierane ze wszystkich punktów odbioru odpadów gromadzonych w sposób selektywny czy Zamawiający wskaże konkretne lokalizacje, w których będą gromadzone odpady ulegające biodegradacji.

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający wskaże lokalizacje w których będą gromadzone odpady ulegające biodegradacji.

Pytanie 15

Wykonawca zwraca się o wyznaczenie punktu zbiorczego do gromadzenia wszystkich frakcji odpadów komunalnych dla mieszkańców nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przy ul. Józefa w miejscowości Majdy. Jest tam ok. 10 posesji, z których odbiór odpadów jest bardzo trudny. Nie

mam możliwości bezpośredniego dojechania pojazdem. Odpady są przenoszone ręcznie przez pracowników Wykonawcy co często zagraża ich bezpieczeństwu. W perspektywie dalszego świadczenia usługi jest to niedopuszczalne. Wyznaczenie punktu zbiorczego nastąpi w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie zbiorczego punktu do gromadzenia odpadów komunalnych dla mieszkańców nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przy ul. Józefa w miejscowości Majdy. Jednakże Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany decyzji w każdy momencie trwania umowy (np. w przypadku powstawania wokół pojemników bałaganu, nieterminowego odbierania odpadów przez wykonawcę itp.).

Pytanie 16

Intencją Zamawiającego jest stałe zwiększanie ilości odbieranych odpadów selektywnych. Natomiast koszty związane z ich odbiorem są wyższe od niesegregowanych odpadów komunalnych. Zamawiający wskazał jednak tylko jedną stawkę za odbiór odpadów wszystkich frakcji. Proponujemy, aby w formularzu ofertowym oraz projekcie umowy wprowadzić dwie stawki, tj. pierwsza stawka za 1 Mg niesegregowanych odpadów komunalnych, których odbiór i transport jest tańszy oraz druga stawka za 1 Mg odpadów selektywnych, których odbiór jest zdecydowanie droższy. Przy takim zapisie potencjalni Wykonawcy nie będą musieli szacować ryzyk i zawyżać ofert, a biorąc pod uwagę niższe koszty Gminy za zagospodarowanie odpadów selektywnych pozwoli to lepiej zbilansować cały system. Ma to duże znaczenie w przypadku obszar A (Części I zamówienia), a jeszcze większe w przypadku obszar B (Części II zamówienia), gdzie jest dodatkowo obsługiwany PSZOK.

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy, poprzez rozbięcie pozycji „Zadeklarowana cena brutto za 1Mg odebranych odpadów” na:

1. Zadeklarowana cena brutto za 1Mg odebranych odpadów niesegregowanych (zmieszanych).
2. Zadeklarowana cena brutto za 1Mg odebranych odpadów zbieranych w sposób selektywny

Zmodyfikowany załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

INFORMACJA o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, wspólny słownik zamówienia (CPV) pkt 1.7.3 otrzymuje brzmienie:

1.7.3. Odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów frakcji papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół, odpady ulegające biodegradacji.

Odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów frakcji tj.: papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół, odpady ulegające biodegradacji na terenie Gminy Stawiguda będzie się odbywał w systemie workowym (worki o pojemności min. 60l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze B (część II zamówienia) oraz pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 1100l i typu „dzwon” w odpowiednich kolorach) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze A (część I zamówienia).

Z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zlokalizowanych w obszarze A (część I zamówienia) i obszarze B (część II zamówienia) odbiór selektywnie zebranych odpadów

komunalnych może odbywać się w systemie workowym (worki o pojemności min. 60l) lub pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 1100l i typu „dzwon” w odpowiednich kolorach).

Kolorystyka worków i/lub pojemników powinna odpowiadać wymaganiom określonym w obowiązujących przepisach w tym zakresie, tj.: Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19).

Worki poza odpowiednią pojemnością powinny posiadać następujące parametry: materiał – folia polietylenowa, półprzezroczysta, o grubości zapewniającej wytrzymałość worków dla odpowiedniej frakcji odpadów i wielkości worków; oznakowanie – dopuszcza się nadruki informujące o przeznaczeniu worka do danej frakcji odpadów, sposobie segregacji odpadów oraz informację o firmie odbierającej.

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia odpowiednich worków i pojemników w ramach przedmiotu zamówienia. Worki do odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do mieszkańców w ilościach zapewniających funkcjonowanie systemu (minimum 1 worek na każdą z odbieranych selektywnie frakcji odpadów na każde gospodarstwo domowe w zabudowie jednorodzinnej i nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe) przed terminem obowiązywania umowy. W trakcie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczać worki do mieszkańców w ilościach odpowiadających ilością i kolorystyką workom odebranym.

Częstotliwość odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół – dwa razy w miesiącu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zlokalizowanych w obszarze B (część II zamówienia) oraz przynajmniej dwa razy w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (część I zamówienia).

Odbiór popiołu odbywać się będzie od 1 października do 31 maja. Odbiór i transport popiołów odbywać się będzie tylko z nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego Wykonawcy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) po zapelnieniu ustawionego przez Wykonawcę części II zamówienia w ramach przedmiotu zamówienia kontenera o pojemności min. 1100 l. Przewidziana częstotliwość odbioru z PSZOK około 6 pojemników o pojemności 1100l w terminie objętym odbiorem. Częstotliwość odbioru może ulec zmianie, ze względu na trudną do przewidzenia ilość oraz częstotliwość zapelniania pojemników przez mieszkańców.

Odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów biodegradowalnych na terenie Gminy Stawiguda będzie się odbywał w systemie workowym (worki o pojemności min. 60l) z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zlokalizowanych w obszarze B (część II zamówienia) i w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l) z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zlokalizowanych w obszarze A (część I zamówienia).

Odbiór i transport odpadów biodegradowalnych odbywać się będzie również z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) po zapelnieniu ustawionego przez Wykonawcę części II zamówienia w ramach przedmiotu zamówienia kontenera o pojemności min. 1,0 m³. Przewidziana częstotliwość odbioru z PSZOK około 24 pojemników o pojemności in. 5m³ w terminie objętym odbiorem. Częstotliwość odbioru może ulec zmianie, ze względu na trudną do przewidzenia ilość oraz częstotliwość zapelniania pojemników przez mieszkańców.

Częstotliwość odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradowalnych – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zlokalizowanych w obszarze B (część II zamówienia) oraz nie rzadziej niż raz w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (część I zamówienia).

Dokładne daty odbiorów selektywnie zebranych odpadów komunalnych z podziałem na frakcje papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół, odpady ulegające biodegradacji należy zawrzeć w harmonogramie, wykonanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego zgodnie z wytycznymi zawartymi w Rozdziale III pkt 6 *Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy przed rozpoczęciem i w trakcie realizacji zamówienia*.

Obowiązkiem Wykonawcy jest odbiór wszystkich odpadów znajdujących się w pojemnikach oraz znajdujących się w promieniu 1,0 m od pojemników.

II. Rozdział XVI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl> - w nieprzekraczalnym terminie: **do dnia 21.09.2020 do godz. 09:45**

Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania na ePUAP.

3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2020r. o godz. 10.00 i transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut przed planowanym otwarciem, na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne otwarcie ofert przetargowych online

III. Załącznik nr 8 do SIWZ, §2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

5. Odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l) **nie rzadziej niż raz na tydzień.**

IV. Załącznik nr 9 do SIWZ, §2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Odbiór i transport odpadów zbieranych w sposób selektywny frakcji tj.: papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół, odpady ulegające biodegradacji będzie prowadzony w systemie workowym (worki o pojemności min. 60l), **nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie.** Odbiór popiołu odbywać się będzie od 1 października do 31 maja.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu i powodują zmianę ogłoszenia oraz powodują zmianę terminu złożenia ofert.